ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.３４

２０１３年　７月３０日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　７月３０日

２０１３年　７月３０日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　佐藤　光展
地域創造室長　津田　直人
地域の絆創造委員長　佐々木和也

２０１３年度(社)札幌青年会議所
「地域の絆絵本」購入希望者取りまとめのご案内

謹啓　盛夏の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「地域の絆絵本」購入希望者取りまとめに関して、以下の通りご案内申し上げます。

メンバーの皆様には五月「地域の絆創造」例会にて、自らが地域社会の先駆者となって市民同士のつながりや絆を構築することの重要性を認識していただきました。
本事業は、一年間を通しての「絆」創造プロジェクトの一環として「地域の絆絵本」を製本し地域社会の未来を担う子どもたちにこの運動をつないでいくとともに、地域への帰属意識が高く、思いやりや感謝の気持ちに溢れたコミュニティを創造することを目的としております。
つきましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、メンバーの皆様に「地域の絆絵本」購入希望者の取りまとめを実施いたします。地域の絆の重要性がご理解いただける内容となっておりますので、是非とも皆様お誘いあわせの上、多くの方にご購入を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹言
記

【取りまとめ期間】　２０１３年　７月３０日（火）～２０１３年　８月　１日（木）
【絵本完成イメージ】　添付の資料をご参照願います。

【絵本購入価格】  ６，３００円（税込）
【取りまとめ方法】
２０１３年　８月　１日（木）までに会議体・各委員会ごとに取り纏めをお願い申し上げます。
※会議体・各委員会の取りまとめご担当者は、添付の取りまとめ票に記載の上、８月１日（木）迄にメールにて下記担当者までご返信くださいますようお願い申し上げます。
【担当者（お問い合わせ先）】
　　　　　２０１３年度社団法人札幌青年会議所　地域の絆創造委員会
　　　　　副委員長    　羽田野　健
　　　　　携帯　：０９０－８２７３－９４９５
　　　　　e-mail：ken_hatano@sonylife.co.jp